
Totalt antal starter 70  1:a pris 2625

Estimerad prispott 5 250 kr  2:a pris 1575

Insamlad prispott 5 250 kr  3:a pris 1050

GP-final

Namn Klubb Umeå Eskilstuna Kinna Kristianstad Sävsjö Göteborg Eskilstuna Summa

1 Michaela Arvidsson Eskilstuna 16 21 18 18 27 100

2 Lotten Johansson Ramselefors 18 21 12 16 16 18 89

3 Anna Normann I16 / Lv6 21 14 21 31.5 87.5

4 Karin Blom Jönköping 18 10 9 21 24 82

5 Andrea Franzén Wallberg Kviberg 5 18 12 12 16 21 79

6 Cecilia Lindberg Aspö 12 14 18 44

7 Emelie Fagerström Ka2 8 16 10 5 39

8 Sara Miebach I16 / Lv6 8 4 14 26

9 Emma Göransson Skoga-Ekshärad 10 14 24

10 AnnChristin Johansson Anderstorp 4 6 12 22

10 Lolo Ramsing Kviberg 1 5 6 10 22

12 Maria Hägglund Ramselefors 21 21

13 Sabina Fagerlund Söraby 4 7 7 18

14 Natalié Eliasson Strömsunds SG 16 1 17

15 Lina Persson Skoga-Ekshärad 7 9 16

16 Saana Peltonen Finland 15 15

17 Emelie Hallén Trosa-Hölebo 14 14

18 Hilde Karlsson Ramselefors 2 8 10

18 Nathalie Hyytiäinen Virsbo Skytteförening 10 10

20 Caroline Svensson Aspö 9 9

20 Ida Losbjer Arboga Skyttegille 9 9

20 Zandra Rosander Anderstorp 1 8 9

23 Sofie Wetter Arboga Skyttegille 7 7

24 Fanny Johansson Kviberg 6 6

24 Karina Rodriguez Eskilstuna 6 6

26 Amanda Skårner Aspö 3 3

27 Gabriella Johansson Gullabo 1 1

27 Marina Wahlstedt Eskilstuna 1 1

27 Mounika Reddy Chandiri Ka2 1 1

27 Sindhu Parthasarathy Ka2 1 1
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Totalt antal starter 132 Estimerat 1:a pris 4950

Estimerad prispott 9 900 kr Estimerat 2:a pris 2970

Insamlad prispott 9 900 kr Estimerat 3:a pris 1980

GP-final

Namn Klubb Umeå Eskilstuna Kinna Kristianstad Sävsjö Göteborg Eskilstuna Summa

1 Isabelle Johansson Anderstorp 18 18 21 18 21 27 105

2 Emilia Bedoire Filipstad 1 21 18 14 10 31.5 94.5

3 Louise Nilsson Sjuhäradsbygden 21 12 14 16 16 67

4 Linnéa Svensson Skillingaryd 9 4 7 6 12 24 58

5 Isabelle Edman Jönköping 12 21 18 51

6 Amanda Carlsson Gullabo 8 16 16 5 45

7 Emilia Jonsson Söderala AIK 14 12 14 40

8 Isabella Erkki Axvall 1 1 6 2 7 15 31

8 Amanda Göransson Södermalm-Liljeh. 4 3 6 18 31

10 Anna Mårtensson Kyrkås Skf 16 14 30

11 Maria Bondesson Gullabo 10 10 9 29

12 Emma Fjällström Gällivare Skf 21 7 28

13 Moa Lindmark By 1 4 21 26

14 Hannah Göransson Sävsjö Skytteförening 1 9 13.5 23.5

15 Malin Stafås Skoga-Ekshärad 18 5 23

16 Frida Eriksson Stenkumla 1 8 12 21

17 Angelica Andersson Trollhättan 1 7 4 8 20

18 Amanda Glansholm Stenkumla 1 9 9 19

18 Johanna Carlsson Gullabo 1 1 10 7 19

20 Lovisa Bjare Botkyrka 16 1 17

21 Moa Nilsson I16/Lv6 1 14 15

21 Linnea Stridh Löderups Skyttekår 1 1 1 12 15

23 Maria Knutsson Sjuhäradsbygden 2 2 10 14

24 Silje Öster-Forsberg Rosersbergs Skf 12 1 13

25 Matilda Hjelm Gullabo 1 6 5 12

26 Maja Bucher Skaberö Skytteförening 8 3 11

26 Nina Englund GFS 10 1 11

28 Fanny Storm Loos Skf 9 1 10

29 Kajsa Fredriksson Fagersta Skf 8 1 9

30 Natahalie Hyytiäinen Virsbo 3 5 8

30 Emma Åkesson Motala 8 8

32 Hanna Lundin Umeå Skf 7 7

33 Ebba Andersson Kyrkås Skf 5 1 6

33 Julia Johansson I16/Lv6 1 5 6

33 Miranda Karlsson Gällivare Skf 6 6

33 Sara Svensson Delsbo/Bjuråker 6 6

37 Helena Dreyer Perkiömäki Umeå Skf 4 1 5

38 Angelina Igerus Aspö 1 1 1 3

38 Elin Persson Aspö 1 1 1 3

38 Erika Bergqvist Umeå Skf 3 3

38 Maja Strand Christiandstads Skyttesällskap 3 3

42 Erica Karlsson Ka3 1 1 2

42 Frida Härstedt Löderups Skyttekår 2 2

42 Jessica Sidmar Borensbergs Skyttegille 1 1 2

42 Wilma Berggren Kristinehamns Skf 2 2

46 Elsa Henricsson Eskilstuna 1 1

46 Emilia Nordin Umeå Skf 1 1

46 Evelina Sundström Skoga-Ekshärad 1 1

46 Linnea Ylipää Gällivare 1 1

46 Moa Andersson Eskilstuna 1 1

46 Nicolle Nygren Umeå Skf 1 1

46 Ninosca Olivares Botkyrka 1 1

46 Sanna Ylipää Gällivare Skf 1 1

46 Tilde Sundström Skoga-Ekshärad 1 1

46 Tyra Levin  1 1
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Totalt antal starter 51  1:a pris 1913

Estimerad prispott 3 825 kr  2:a pris 1148

Insamlad prispott 3 825 kr  3:a pris 765

GP-final

Namn Klubb Umeå Eskilstuna Kinna Kristianstad Sävsjö Göteborg Eskilstuna Summa

1 Marcus Madsen Linköping 16 18 21 21 21 31.5 112.5

2 Martin Sahlbring Uddevalla 10 12 16 14 24 76

3 Jörgen Persson Fältjägarnas SF 21 18 16 18 18 75

4 Daniel Wallberg Ramselefors Skf 18 21 39

5 Karl Olsson Eskilstuna 14 21 35

6 Joar Karlsson Söderala AIK 14 6 14 34

7 Ludwig Wässman Björksta 12 16 28

8 Joni Stenström Finland 27 27

9 Håkan Persson Björksta 5 21 26

10 Saul Johansson Ramselefors Skf 16 9 25

11 Christer Johnsson Eskilstuna 1 18 19

11 Mikael Lundell Vaksala Skf 12 7 19

13 Christian van Dijk Skoga-Ekshärad 8 10 18

14 Joszef Szaller Kviberg 16 16

15 Martin Åkesson Åkarks Sportskyttar 14 14

15 Rune Andersson Gunnebo 2 12 14

17 Ragnar Wässman Björksta 3 10 13

18 Niklas Lindmark By 1 9 10

19 Anders Andersson Skoga-Ekshärad 9 9

19 Andreas Karlsson Ka3 1 8 9

21 Jonas Löfgren Aspö 4 4

22 Andreas Jansson Gimo 1 1

22 Arjun Valishetty Ka2 1 1

22 Stefan Bengtsson Ludvika 1 1
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Totalt antal starter 85  1:a pris 3188

Estimerad prispott 6 375 kr  2:a pris 1913

Insamlad prispott 6 375 kr  3:a pris 1275

GP-final

Namn Klubb Umeå Eskilstuna Kinna Kristianstad Sävsjö Göteborg Eskilstuna Summa

1 Anders Henricsson Tyresjö Skf 21 21 21 21 21 21 31.5 115.5

2 Albin Johansson Lekvattnet-Torsby 16 18 18 16 18 27 97

3 Emanuel Söderlund Kristinehamns Skf 18 8 12 24 62

4 Jonatan Cederlöw I16 / Lv6 6 9 9 14 16 48

5 William Grydén Vaksala Skf 16 10 21 47

6 Johannes Magnusson Ålem 18 10 6 7 9 44

7 Oscar Wässman Björksta 9 16 18 43

8 Viktor Klemmedsson Christianstads Skyttesällskap 12 10 18 40

9 Erik Sahlin I16 / Lv6 8 16 14 38

10 Christoffer Efraimsson Lima 14 12 5 31

11 Jonathan Röjgren Tvååker 6 14 10 30

12 Oskar Kling Tvååker 10 6 12 28

13 Åke Stener Aspås Skf 14 12 26

14 Kevin Westberg Söderala AIK 9 7 7 23

15 Martin Kronberg Filipstad 14 3 17

16 Viktor Johansson Värnamo Skytteförening 8 8 16

17 Fredrik Öhgren Umeå Skf 12 12

18 Kristoffer Eriksson Åker-Länna 1 9 10

18 Mattias Jonsson Forsa Skf 10 10

20 John Hald Aspö 1 8 9

21 Axel Ström Björksta 5 3 8

21 Dennis Axelsson Bogsta 1 7 8

21 Hugo Nyberg Drängsmark Skf 8 8

24 Carl Berglin Umeå Skf 7 7

25 Einar Nilsson Björksta 1 5 6

25 Jacob Asplund Linköping 2 4 6

27 Albin Alexandersson Gullabo 4 4

27 Marcus Ekdahl Åkarps Sportskyttar 4 4

29 Felix Gäfvert Fagersta 3 3

30 Alexander Larsson Ludvika 1 1

30 Alexander Pösl Hyvärinen Fagersta 1 1

30 Elvis Röstlund Aspö 1 1

30 Fredrik Larsson Vaksala 1 1

30 Hugo Zadewasser Skoga-Ekshärad 1 1

30 Isak Ferding Aspö 1 1

30 Jonathan Ferding Aspö 1 1

30 Linus Eriksson Delsbo/Bjuråker 1 1

30 Oskar Jansson Eskilstuna 1 1
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GP-final

Namn Klubb Umeå Eskilstuna Kinna Kristianstad Sävsjö Göteborg Eskilstuna Summa

1 Lotten Johansson Ranselefors 18 18 13 18 7 19.5 86.5

2 Anna Normann I16 / Lv6 10 18 18 27 73

3 Andrea Franzén Wallberg Kviberg 18 3 13 10 10.5 54.5

4 Michaela Arvidsson Eskilstuna 5 7 13 13 7.5 45.5

5 Karin Blom Jönköping 3 10 7 5 15 40

6 Cecilia Lindberg Aspö 7 5 10 22

7 Emelie Hallén Trosa-Hölebo 13 13

7 Maria Hägglund Ramselefors 13 13

9 Emma Göransson Skoga-Ekshärad 10 2 12

10 Natalié Eliasson Strömsunds SG 10 10

11 Emelie Fagerström Ka2 1 5 2 8

11 Sara Miebach I16 / Lv6 1 7 8

13 AnnChristin Johansson Anderstorps Skytteförening 5 5

14 Hilde Karlsson Ramselefors 3 3

14 Ida Losbjer Arboga Skyttegille 3 3

14 Lolo Ramsing Kviberg 3 3

17 Caroline Svensson Aspö 2 2

17 Nathalie Hyytiäinen Virsbo Skytteförening 2 2

19 Lina Persson Skoga-Ekshärad 1 1

19 Zandra Rosander Anderstorps Skytteförening 1 1
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GP-final

Namn Klubb Umeå Eskilstuna Kinna Kristianstad Sävsjö Göteborg Eskilstuna Summa

1 Isabelle Johansson Anderstorp 18 18 18 10 13 27 94

2 Isabelle Edman Jönköping 13 18 18 49

3 Emilia Bedoire Filipstad 13 3 7 3 19.5 45.5

4 Louise Nilsson Sjuhäradsbygden 5 10 7 3 10 32

5 Anna Mårtensson Kyrkås Skf 18 13 31

6 Maria Bondesson Gullabo 10 5 10 25

7 Emilia Jonsson Söderala AIK 13 7 1 21

7 Linnéa Svensson Skillingaryd 1 5 15 21

9 Frida Eriksson Stenkumla 7 13 20

10 Isabelle Erkki Axvall 10.5 10.5

11 Fanny Storm Loos Skf 10 10

12 Amanda Göransson Södermalm-Liljeholmen 7.5 7.5

13 Malin Strafås Skoga-Ekshärad 7 7

13 Moa Nilsson I16/Lv6 7 7

15 Hannah Göransson Sävsjö 2 4.5 6.5

16 Amanda Carlsson Gullabo 2 3 1 6

17 Emma Fjällström Gällivare 5 5

17 Maja Bucher Skaberö Skytteförening 5 5

17 Maria Knutsson Sjuhäradsbygden 5 5

20 Amanda Glansholm Stenkumla 2 2 4

21 Lovisa Bjare Botkyrka 3 3

21 Silje Öster-Forsberg Rosersbergs Skf 3 3

21 Moa Lindmark By 3 3

24 Johanna Carlsson Gullabo 2 2

24 Nina Englund GFS 2 2

26 Linnea Strid Löderup 1.5 1.5

27 Angelica Andersson Trollhättan 1 1

27 Kajsa Fredriksson Fagersta Skf 1 1

27 Emma Åkesson Motala 1 1
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GP-final

Namn Klubb Umeå Eskilstuna Kinna Kristianstad Sävsjö Göteborg Eskilstuna Summa

1 Marcus Madsen Linköping 13 13 18 18 18 19.5 86.5

2 Jörgen Persson Fältjägarnas SF 18 5 3 13 10 46

3 Karl Olsson Eskilstuna 18 18 36

4 Martin Sahlbring Uddevalla 1 5 10 7 10.5 33.5

5 Joni Stenström Finland 27 27

6 Ludwig Wässman Björksta 10 13 23

7 Daniel Wallberg Ramselefors Skf 10 7 17

7 Joar Karlsson Söderala AIK 7 10 17

9 Saul Johansson Ramselefors Skf 13 2 15

9 Håkan Persson Björksta 15 15

11 Christer Johnsson Eskilstuna 13 13

12 Christian van Dijk Skoga-Ekshärad 3 7 10

12 Joszef Szaller 10 10

14 Martin Åkesson Åkarks Sportskyttar 7 7

15 Mikael Lundell Vaksala Skf 5 5

15 Rune Andersson Gunnebo 5 5

17 Niklas Lindmark By 3 3

18 Andreas Karlsson Ka3 2 2

19 Ragnar Wässman Björksta 1 1
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GP-final

Namn Klubb Umeå Eskilstuna Kinna Kristianstad Sävsjö Göteborg Eskilstuna Summa

1 Anders Henricsson Tyresjö Skf 10 18 18 13 18 18 27 99

2 Emanuel Söderlund Kristinehamns Skf 18 7 13 19.5 57.5

3 Albin Johansson Lekvattnet-Torsby 1 2 18 10 7 7.5 44.5

4 Erik Sahlin I16/Lv6 10 5 13 28

5 William Grydén Vaksala Skf 13 3 10.5 26.5

6 Oscar Wässman Björksta 13 5 3 21

7 Viktor Klemmedsson Christianstads Skyttesällskap 3 2 15 20

8 Jonatan Cederlöv I16/Lv6 3 7 1 5 16

9 Christoffer Efraimsson Lima 2 13 15

10 Johannes Magnusson Ålem 10 1 3 14

11 Jonathan Röjgren Tvååker 10 2 12

11 Oskar Kling Tvååker 2 10 12

13 Åke Stener Aspås Skf 5 5 10

14 Fredrik Öhgren Umeå Skf 7 7

14 Kristoffer Eriksson Åker-Länna 7 7

14 Martin Kronberg Filipstad 7 7

17 Viktor Johansson Värnamo Skytteförening 5 1 6

18 Kevin Westberg Söderala AIK 3 3

19 Hugo Nyberg Drängmarks Skf 2 2

20 John Hald Aspö 1 1

20 Mattias Jonsson Forsa Skf 1 1
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